

Polis



3185428/59
Boonstra's Internationaal Tr. Bedr. BV
Leeksterweg 63 B
8433 KW HAULERWIJK

TVM verzekeringen N.V.
Van Limburg Stirumstraat 250
7901 AW HOOGEVEEN

Postbus 130
7900 AC HOOGEVEEN

☎ +31 (0)528 29 29 99
✉ info@tvm.nl
🌐 <http://www.tvm.nl>

Logistieke Diensten Pakketpolis

Verzekeringnemer	:	Boonstra's Internationaal Tr. Bedr. BV
Polisnummer	:	3185428-LDP-00001
Algemene voorwaarden	:	LDP 01012022
Polisclausules	:	Zie bijzondere voorwaarden
Contractduur	:	12 maanden
Hoofdpremievalidatum	:	1 januari
Contractvalidatum	:	01-01-2023
Ingangs-/wijzigingsdatum	:	01-01-2021
Premiebetaling	:	per kwartaal
Betaalwijze	:	per nota
Jaarpremie	:	
Netto premie per kwartaal	:	(exclusief poliskosten)

Alle in deze polis vermelde bedragen zijn weergegeven in euro's. De dekkingen, objecten en premies zijn op de volgende pagina's gespecificeerd. De polisvoorwaarden kunt u vinden op www.tvm.nl/polisvoorwaarden.

Hoogeveen, 11 december 2021

TVM verzekeringen N.V.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'M.H. Verwoest'.

M.H. Verwoest
CEO

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'W. Toering-Keen'.

ir. W. Toering-Keen
CCO

Dekking

Jaarpremie

BASISDEKKING TRANSPORT EUROPA

Schade aan de door u vervoerde lading van derden

Polisvoorwaarden	: Artikel 18.1	
Verzekerd bedrag	:	2.500.000
Eigen risico	: AVC tank/bulk . . . :	750
	: CMR tank/bulk . . . :	750
Premiebasis	: Omzet CMR tank/bulk	75.000
Conditie	: CMR	
Soort vervoer	: Tank/Bulk	
Clausule	: 006 Uitgebreide dekking Tank- en bulkvervoer 013 Omzetpremieberekening	

BASISDEKKING TRANSPORT EUROPA

Schade aan de door u vervoerde lading van derden

Polisvoorwaarden	: Artikel 18.1	
Verzekerd bedrag	:	2.500.000
Eigen risico	: AVC koel/vries. . . :	750
	: CMR koel/vries. . . :	750
Premiebasis	: Omzet CMR koel/vries	88.000
Conditie	: CMR	
Soort vervoer	: Koel/Vries	
Clausule	: 005 Uitgebreide dekking Koel-, vries- en thermosvervoer 013 Omzetpremieberekening	

DEKKING UITBESTEED VERVOER

Schade aan lading van derden waarvan u het vervoer heeft uitbesteed

Polisvoorwaarden	: Artikel 18.8	
Verzekerd bedrag	:	2.500.000
Eigen risico	: AVC :	500
	: CMR :	500
Premiebasis	: Omzet uitbesteed CMR	2.287.550
Conditie	: CMR	
Soort vervoer	: Stukgoed	
Clausule	: 013 Omzetpremieberekening	

DEKKING UITBESTEED VERVOER

Schade aan lading van derden waarvan u het vervoer heeft uitbesteed

Polisvoorwaarden	: Artikel 18.8	
Verzekerd bedrag	:	2.500.000
Eigen risico	: AVC :	500
	: CMR :	500
Premiebasis	: Omzet uitbesteed AVC	571.888
Conditie	: AVC	
Soort vervoer	: Stukgoed	
Clausule	: 013 Omzetpremieberekening	

Dekking

Jaarpremie

AANVULLENDE DEKKING CABOTAGE

Schade aan de door u vervoerde lading voor binnenlands vervoer in het buitenland

Polisvoorwaarden	: Artikel 18.7	
Verzekerd bedrag	:	2.500.000
Eigen risico	: Conform CMR-dekking	
Premiebasis	: Per object	
Clausule	: 013 Omzetpremieberekening	
	: 015 Eigen risico cabotage	

AANSPRAKELIJKHEID LOGISTIEKE DIENSTEN

Schade aan zaken van derden in verband met uitvoeren van logistieke diensten

Polisvoorwaarden	: Artikel 17	
Verzekerd bedrag	:	2.500.000
Eigen risico	: Per gebeurtenis	2.500
Premiebasis	: Omzet logistieke diensten	785.967
Clausule	: 013 Omzetpremieberekening	
	: 101 Afstand van beroep op voorwaarden en termijnen	
	: 105 Kosten heruitvoering	

CONTAINER/TRAILERAANSPRAKELIJKHEID

Schade aan de aanhanger/oplegger van derden bij u in gebruik

Polisvoorwaarden	: Artikel 19	
Verzekerd bedrag	:	70.000
Eigen risico	: Per gebeurtenis	1.250
Aantal eenheden	: 2 op hetzelfde moment	

CONTAINER/TRAILERAANSPRAKELIJKHEID

Schade aan de aanhanger/oplegger van derden bij u in gebruik

Polisvoorwaarden	: Artikel 19	
Verzekerd bedrag	:	80.000
Eigen risico	: Per gebeurtenis	1.250
Aantal eenheden	: 1 op hetzelfde moment	

Totaal jaarpremie